
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79EA72E12A21C54854500EBBBB708618



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ATOS ADMINISTRATIVOS

• Dispensa de Licitação  129/2017
Dispensa de Licitação  130/2017

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79EA72E12A21C54854500EBBBB708618



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5B2BE9BD64D37FDBF0C8B169C4DCCE

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 
 

Resumo de  Processo  Administrativo,  Dispensa Novembro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  142/2017 
Dispensa de Licitação  129/2017 
Homologado  23/11/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
TOPVEL Tropical Veículos e Peças Ltda., inscrita no CNPJ nº 34.177.030/0005-13.  Objeto: Aquisição 
de Peças, destinadas a revisão de 10.000 km do veículo Placa PKJ-7686 de propriedade do SAAE de 
Macaúbas-BA.,  em autorizada.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 593,03 
(Quinhentos e noventa e três reais e três centavos). Fornecimento Imediato.  Projeto Atividade: 2.145 –  
Manutenção dos Serviços Administrativos.  Elemento de Despesa: 3390.30.00.50 – Material de 
Consumo.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79EA72E12A21C54854500EBBBB708618



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo  de  Processo  Administrativo,  Dispensa Novembro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  143/2017 
Dispensa de Licitação  130/2017 
Homologado  23/11/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
TOPVEL Tropical Veículos e Peças Ltda., inscrita no CNPJ nº 34.177.030/0005-13.  Objeto: Aquisição 
de Serviços, destinados a revisão de 10.000 km do veículo Placa PKJ-7686 de propriedade do SAAE de 
Macaúbas-BA.,  em autorizada.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 220,00 
(Duzentos e Vinte Reais). Fornecimento Imediato.  Projeto Atividade: 2.145 –  Manutenção dos 
Serviços Administrativos.  Elemento de Despesa: 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P. 
Jurídica.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79EA72E12A21C54854500EBBBB708618


		2017-11-24T15:17:23-0300




